АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУДОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКИЙ РАЙОН НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 12.01.2016
	                                              № 2

Об отмене постановления администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 04.10.2010 № 42

     В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 года  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Зудовского сельсовета Болотнинкого района Новосибирской области от 04.10.2010 № 42 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Зудовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Зудовского сельсовета в сети Интернет.

Глава  Зудовского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                      И.С. Гончарова